MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

1

EDITAL Nº 027/2024, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024
Referente ao Edital nº 001/2024, de 02 de janeiro de 2024.

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA
ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), nomeada pela
Portaria Eletrônica nº 322, de 18/02/2021, DOU de 19/02/2021, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei nº 8.745/93, torna público o
Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado, com vistas à
contratação por tempo determinado de Professor Substituto para atender à
necessidade temporária de excepcional interesse público, regido pelo Edital nº
001/2024.

1.RESULTADO PRELIMINAR

1.1 Área Matemática:

Inscrição Nome do candidato
Avaliação
Curricular

Prova de
Desempenho
Didático

Nota Classificação

87727 ARI BLAZ FALCÃO ARDAIS 18,00 74,00 92,00 3º
87693 ÉDIBLU SILVA CÉZAR 17,00 84,00 101,00 2º
87744 MANUELE VARGAS BRAGA JULIO 6,00 82,00 88,00 4º
87685 NATALIE LIXINSKI CARVALHO 13,00 70,00 83,00 5º
87730 PATRÍCIA ZANON PERIPOLLI 52,00 89,00 141,00 1º

Alegrete, 05 de fevereiro de 2024.

ANA RITA COSTENARO PARIZI
Diretora Geral

Port. eletrônica nº 322/2021

	EDITAL Nº 027/2024, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024
	Referente ao Edital nº 001/2024, de 02 de janeiro
	PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBS
	A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO F
	1.RESULTADO PRELIMINAR
	1.1 Área Matemática:
	87727
	ARI BLAZ FALCÃO ARDAIS
	74,00
	87693
	ÉDIBLU SILVA CÉZAR
	84,00
	87744
	MANUELE VARGAS BRAGA JULIO
	82,00
	87685
	NATALIE LIXINSKI CARVALHO
	70,00
	87730
	PATRÍCIA ZANON PERIPOLLI
	89,00
	Alegrete, 05 de fevereiro de 2024.
	ANA RITA COSTENARO PARIZI
	Diretora Geral
	Port. eletrônica nº 322/2021